

Amasya'nın 20 Yıllık Hayali Gerçekleşti:

Yeşilirmak Kauçuk Bendi ve Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesi



OKA Ev Sahipliğinde Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

Çorum'da İtalya'da Yatırım Fırsatları Konuşuldu

Bölgemizin Coğrafi İşaretli Ürünler Konusundaki İhtiyaçları Belirlendi



OKA Yerel Kadın Üreticilerle Big Chefs'i Buluşturdu



Tokat YDO'da Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi



Amasya'nın 20 Yıllık Hayali Gerçekleşti:

Yeşilirmak Kauçuk Bendi ve Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesi



Sanayi ve Teknoloji Bakanımız **Sayın Mustafa Varank** bir dizi etkinlik vesilesiyle 18 Mart 2019 tarihinde Amasya ilimizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Ajansımız desteğiyle hayata geçirilen **Yeşilirmak Kauçuk Bendi Ve Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesi Açılış Töreni** de gerçekleştirildi.

Sayın Bakanımıza Ajans Yönetim Kurulu Başkanımız **Amasya Valisi Sayın Dr. Osman Varol**, Amasya Milletvekilleri **Mustafa Levent Karahocagil** ile **Hasan Çilez**, Amasya Belediye Başkanı **Cafer Özdemir**, Ajans Genel Sekreterimiz **Mevlut Özen** ve protokol üyeleri eşlik etti.

Bakanımız Sayın Mustafa Varank, Yeşilirmak Kauçuk Bendi'nin resmi açılış töreninin ardından Yeşilirmak kenarında bulunan vatandaşlarla sohbet edip hatıra fotoğrafları çektirirken; Amasya esnafını da ziyaret ederek talep ve önerilerini dinledi. Bu projenin Amasya'nın 20 yıllık hayali olduğunu belirten Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Varank, "20 milyon liraya mal olan bu proje sayesinde Yeşilirmak'ı Kauçuk Bent ile şişirdik. Böylece belli dönemlerde debisinin düşmesinin önüne geçtik. Bu da nehrin sandallarla gezilmesine, dört mevsim turist çekilmesine ve yaz aylarında kokunun önlenmesine de katkı sağlıyor. Şişirilen Yeşilirmak'ın üzerine bir Hidroelektrik tesisi kurduk." dedi.

YDO İstişare Toplantısı'nda Amasya YDO Etkisi



4 Mart 2019 tarihinde Ankara'da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı binasında 81 ilden gelen Yatırım Destek Ofisi temsilcileriyle yapılan toplantıya OKA'yı temsilen Amasya Yatırım Destek Ofisi Uzmanı **Burak Aydoğdu** katılım sağlamıştır. Toplantıda Amasya Yatırım Destek Ofisi'nin yürüttüğü iki çalışma modeli (**Tarımsal Üretimde Alternatif İşletme Modeli ve Toprağın Kadınlarından Sofralara**) örnek projeler olarak Bakan Yardımcısı **Çetin Ali Dönmez** ile Kalkınma Ajansları Genel Müdürü **Barış Yeniçeri**'ye sunulmuş tur.

OKA Ev Sahipliğinde Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi



4 Mart 2019 tarihinde Samsun Valimiz Sayın **Osman Kaymak**'ın başkanlığında ve Ajansımız ev sahipliğinde **Medikal Sanayi Kümelenme Derneği (MEDİKÜM)** iş birliği ile Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya medikal ve cerrahi aletlerin üretimi konusunda yerinde incelemeler yapmak üzere Samsun'a gelen İstanbul Milletvekili **Jurettin Canikli** de katılmıştır.



Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak toplantıda yaptığı konuşmasında, "MEDİKÜM'le ilgili daha önce Sayın Nurettin Canikli Bey'in çalışmaları olmuştu. Kendisi bölgemizin sorunlarıyla yakından ilgilenen bir büyüğümüz. Bu toplantıyı kendileri bizden talep ettiler. Bu gün MEDİKÜM ile birlikte Sayın Milletvekillerimiz, ilgili kurumlar burada toplantı yapacağız. MEDİKÜM'le ilgili son gelinen aşama nedir? Bu konuda neler yaptık? Bu yönüyle bu toplantıyı bizden istediler. Bu vesile ile yeni görevinde ilk iş olarak bunu düşündükleri için şahsım, Samsunlular ve sektör temsilcileri adına kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi.

İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli ise konuşmasında, "Sayın Cumhurbaşkanımızın özel talimatları ve görevlendirmeleri çerçevesinde buradayız. Samsun böyle bir üretim alt yapısına sahipken burada üretilen ürünlerin halen ithal edilmesi Türkiye'nin lehine olan bir politika değildir. En kısa zamanda Türkiye bu alandaki ihtiyacının tamamını buradan karşılayacak. Medikal aletler konusunda başlatılan çalışmada maalesef yeterince ilerleme kaydedilemedi. Medikal kümelenme konusunda Samsun'un önemli bir potansiyeli olduğunu biliyoruz. Üretimi artırarak, ürünleri iç piyasada değerlendirileceğiz ve daha sonra ihracat konusunda çalışmaları yürüteceğiz." dedi.

Çorum'da İtalya'da Yatırım Fırsatları Konuşuldu



Ajansımız Çorum Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda, yurt dışına açılmayı planlayan firmalara yönelik "**Yurt dışı Marka ve Pazar Araştırması: İtalya'da Fırsatlar**" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

6 Mart 2019 tarihinde Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda düzenlenen etkinliğe Uluslararası Barolar Birliği Avrupa Eş Başkanı olan **Av. Sıdika**

Baysal ve İtalya'dan **Av. Gianmatteo Nunziante** ve **Av. Francesco Vitali de Bonda** konuşmacı olarak katıldı.

Toplantıda, İtalya'da iş yapma kültürü, şirket evlilikleri, marka satın alımı gibi konularda Çorumlu iş insanlarına bilgilendirme yapıldı, katılımcıların soruları yanıtlandı. Ayakkabı, tekstil, metal ve makine, mücevherat, unlu mamuller, kâğıt ve ambalaj gibi farklı sektörlerde ortaklık, şirket/ marka satın alımı ve kiralama, hisse satışı gibi konularda arayışta olan 45 firmanın bilgisinin paylaşıldığı etkinlik, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı.

İtalya'da fırsatlar etkinliği ve İtalyan firma veri tabanı için Çorum Yatırım Destek Ofisimiz ile iletişime geçebilirsiniz.

Orta Karadeniz'in Coğrafi İşaretli Ürünler Konusundaki İhtiyaçları Belirlendi

Ajansımız (OKA) Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde, Orta Karadeniz Bölgesindeki coğrafi işaretli ürünler konusuna dair sorunları ortaya koymak üzere arama çalışmaları düzenledi.

Ajans Yatırım Destek Ofisleri ve Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi işbirliğinde, coğrafi işaretli ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretli ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi işaretli ürünlerin pazarlanması konularında paydaşlarının fikrini almak amacı ile 6-7-8 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen çalıştaylara akademisyenler, araştırmacılar, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, bu alanda faaliyetleri ve çalışmaları olan uzman ve girişimciler katılım sağladı. Toplam 73 kişinin katıldığı çalıştaylara, Antalya Ticaret Borsası Coğrafi İşaret Danışmanı **Dr. Hayriye Rana Demirer** ile YÖREX Proje Koordinatörü **Burçin Yeşiltepe** de bilgi ve deneyimleri ile katkı verdi.

Çalıştaylarda ürün-üretim süreci, örgütlenme, turizm-tanıtım-pazarlama boyutlarında 3 farklı tema ile gerçekleştirilen grup çalışmalarıyla, coğrafi işaretli ürünlere dair bölgedeki ihtiyaçlar ortaya kondu. Belirlenen bu ihtiyaçlar Ajansımız tarafından derlenerek Nisan ayında yapılması planlanan ulusal çaplı "**Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretlerin Pazarlanması**" konulu konferansta "sosyal girişim" yaklaşımı ile detaylı bir şekilde ele alınıp, çıktılarını kamuoyu ile paylaşılacak.

AMASYA



ÇORUM



SAMSUN



TOKAT



Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması'na katılmak için:

kayit.oka.org.tr

OKA Yerel Kadın Üreticilerle Big Chefs'i Buluşturdu



Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Türkiye'nin önde gelen cafe/brasserie zincir markası **BigChefs** ile bölgesindeki kadın üreticileri bir araya getirdi.

6 Mart 2019 tarihinde Ajansımız ev sahipliğinde gerçekleştirilen Samsun Üretici Kadınlar Buluşması'na Big Chefs Kurucu Partner&CEO **Gamze Cizreli**, Big Chefs Satın Alma Müdürü **Çetin Adıgüzel**, Taxim Capital Firma Yetkilisi **Hasan Önoğul**, Genel Sekreterimiz **Mevlut Özen**, Ajans Uzmanlarımız, **bölgemizde faaliyet gösteren 10 adet kadın üretici ve üretici dernekleri** katıldı.

Etkinlikte Samsun'daki yerel ürün deseni ve üretim potansiyeli hakkında bilgi edinilirken; BigChefs'in ürün tedarik sürecine dâhil edilebilecek ürünlerin yerel kadın üreticileriyle iş birliği olanakları değerlendirilmiş ayrıca kurulan stantlarda ürün tadım ve sıcak satış ortamı sağlanmıştır.

Samsun Üretici Kadınlar Buluşması'nın ardından, BigChefs Ekibi **Amasya Merzifon Amesia ve Amasya Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği** ile Amasya Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği ürün tanıtım organizasyonlarına katılmıştır. Aynı gün Amasya Valisi ve OKA Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın **Dr. Osman Varol** tarafından da kabul edilen heyet 7 Mart 2019 tarihinde bölgemizden ayrılmıştır.

Amasya Misket Elması Coğrafi İşaret Tescilini Aldı

Amasya Valiliği ve Amasya Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen süreç sonucunda "**Amasya Misket Elması**" 14 Mart 2019 tarih ve No: 424 - Menşe Adı ile coğrafi sınırları Amasya ili merkez ve ilçeleri olarak tescile hak kazanmış ve coğrafi işaret tescil belgesi alınmıştır.

Merkez'e bağlı Yavru köyünde yapılan kazılarda ortaya çıkarılan mozaiklerdeki elma ağacı ve elma tasvirlerinden de anlaşıldığı üzere 2 bin yılı aşkın süredir Amasya'nın sembolü olan Amasya Misket Elması, coğrafi işaret tescili alınması ile sadece yukarıda coğrafi sınırları belirlenen alanlarda yetiştirilebilecektir. Böylece ürünün kalite, üretim ve pazarlama nitelikleri arttırılacak, ayrıca kültürümüzün korunması ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlanacaktır.



2019 Yılı Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri Devam Ediyor



Nisan ayı PCM Eğitimine başvurmak için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız.

<https://bit.ly/2U3bTGo>

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın 2019 Ocak ayında başladığı **Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) Eğitimleri Programı** kapsamında 3. eğitim **26-27 Mart 2019** tarihleri arasında, çoğunluğu Asarcık'ta görev yapan öğretmenlerden oluşan katılımcılar ile beraber gerçekleştirildi.

Ek olarak **12-13 Mart 2019** tarihleri arasında Atakum Gençlik Merkezi'nde Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğrencilerinin talepleri üzerine bir PCM eğitimi daha verildi.

Bölgemizdeki paydaşların proje hazırlama, ve yürütme kapasitesini arttırarak hem OKA'nın sağladığı mali destek programlarından, hem de çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların sağladığı fonlardan azami ölçüde yararlanmasını sağlamayı amaçlayan PCM eğitimleri 2019 yılı boyunca devam edecek.



26-27 Mart 2019 PCM Eğitimi



12-13 Mart 2019 PCM Eğitimi



Samsun'da yer alan 3 Eurodesk Temas Noktası'ndan biri olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, PCM Eğitimlerine eklediği **Eurodesk Oturumu** ile gençler için Avrupa Fırsatları konusunda da bilgilendirme faaliyetleri yürütüyor. Bu oturumlarda katılımcılar ile Eurodesk, Erasmus + Programı, Avrupa Gönüllü Hizmeti (EVS) ve Avrupa Dayanışma Teşkilatı (ESC) ile ilgili bilgi paylaşımı yapıyor.

OKA PCM Eğitimleri Eurodesk Bilgilendirme Oturumlarına ek olarak, **12 Mart 2019** Salı günü **Bafra Anadolu Lisesi'nde** 12. sınıf öğrencilerine yönelik bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.



26 Mart 2019 PCM Eğitimi
Eurodesk Oturumu



13 Mart 2019 PCM Eğitimi
Eurodesk Oturumu



12 Mart 2019
B.A.L Eurodesk Toplantısı

Teknik Destek ve Fizibilite Desteği Programları Tanıtım ve Bilgilendirme Çalışmaları Devam Ediyor



İskilip ve Bayat ilçelerinde 4 adet toplantı düzenlenmiştir.

Devam edecek bilgilendirme ve tanıtım toplantıları Ajans kurumsal web sayfası www.oka.org.tr'de ve sosyal medya hesaplarında duyurulacaktır. Toplantılarımıza uygun başvuru sahibi tanımına giren bütün kurum ve kuruluşların temsilcileri katılım sağlayabilecektir.

Ajansımız 2019 yılı içerisinde uygulanmak üzere duyurusunu yaptığı teknik destek ve fizibilite desteği programlarına ilişkin Bölge genelinde bilgilendirme ve tanıtım toplantıları düzenlemektedir.

Ajansımız Program Yönetim Birimi koordinasyonunda düzenlenen Teknik Destek Programı ve Fizibilite Desteği Programı Bilgilendirme toplantıları kapsamında **13 Mart 2019 tarihinde Osmancık ve Kargı; 14 Mart 2019 tarihinde de**

Coğrafi Bilgi Sistemleri Protokolleri Devam Ediyor



*OKA - Amasya Belediyesi
CBS Protokolü*



*OKA - Çorum AFAD
CBS Protokolü*



*OKA - Tokat İl Özel İdaresi
CBS Protokolü*

Ajansımızın "Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı" çerçevesinde destek olarak yürüttüğü "**Orta Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması**" projesi kapsamında, Coğrafi Bilgi Sistemi oluşturulması amacıyla **yazılım, donanım ve TR83 Bölgesine (Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illeri) ait 50 cm çözünürlüklü uydu fotoğrafları** temin edilmiştir. Ajansımız kamu kaynaklarının etkin kullanımı ilkesi çerçevesinde, uhdesinde bulunan uydu fotoğrafları ile Ajans bünyesinde kurulan gerekli yazılım ve donanımları içeren Coğrafi Bilgi Sistemleri Laboratuvarının üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıyla kullanılmasını amaçlamaktadır.

Bu protokol, üniversitelerde görevli akademisyenlerin ve öğrencilerin bilimsel çalışmaları, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının görevleri gereği ihtiyaç duydukları TR83 Bölgesine ait uydu fotoğrafları ile kurumların bünyesinde bulundurduğu coğrafi verilerin paylaşımına ve Ajans bünyesinde kurulu olan CBS Laboratuvarının kullanılmasına ilişkin usul ve esasları kapsamaktadır.

Bu kapsamda **Amasya Belediyesi, Çorum Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve Tokat İl Özel İdaresi** ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı arasında işbirliği protokolleri imzalanmıştır.



Tokat YDO'da Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi

Ajansımız **Tokat Yatırım Destek Ofisi (Tokat YDO)** tarafından Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitim Programı düzenlenmiştir.

18-19 Mart 2019 tarihlerinde Küçük Sanayi Sitesi Ortak Kullanım Atölyesinde düzenlenen eğitimde, firmalarımızın yurt dışı pazarlarda rekabetçi konuma yükselmelerini sağlamak amaçlanmıştır. Bu amaca yönelik olarak, yurt dışı pazar arayışında olan firmalarımızın ilgili pazara git

meden önce analiz ve araştırma yapabilecekleri araçlar tanıtılmıştır. Ayrıca eğitimde, **Hedef Pazar Matrisi Hazırlama ve Belirlenen Hedef Pazarlarda Potansiyel Müşteri Bilgilerine Erişim** konuları işlenmiştir.

Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitim sonucunda firmaların örnek uygulamalarla veri madenciliği yapabileme, ihracat stratejisi geliştirebilme yetkinliklerinin geliştirilerek ürüne uygun hedef ve potansiyel pazar bulabilme ve rakip analizi yapabilmesi yetkinliklerinin yükseltilmesi hedeflenirken; uygulanan bu eğitimin, hazırlanacak sektör ve ülke raporlarına derinlik ve yeni bakış açıları kazandırması beklenmektedir.

İşadamları ve firmaların dış ticaret temsilcileri, ilgili kamu ve STK kurum temsilcilerinin (Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, TSO, KOSGEB vb) hedef kitesini oluşturduğu eğitime, **özel sektör temsilcilerinden 12 kişi; kamu temsilcilerinden 5 kişi** olmak üzere **toplam 17 kişi** katılım sağlamıştır.

İstihdam Seferberliği 2019 Samsun Buluşması



"Burası Türkiye, Burada İş Var" sloganıyla uygulamaya konulan "**İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı**" Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile Samsun Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde Samsun Büyükşehir Belediyesi Şehit Astsubay Ömer Halis Demir Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilen "İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı"na ilgi büyük oldu. Ajansımız adına **Samsun Yatırım Destek Ofisi** Uzmanlarımız da toplantıya katılım sağladı.

